
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 121 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 24 września 2015 r. 

 
w sprawie powołania komisji do spraw brakowania blankietów odpisów aktów 

stanu cywilnego i zaświadczeń Urzędu Stanu Cywilnego w Krościenku Wyżnym. 
 

 

 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw brakowania błędnie wypełnionych, uszkodzonych 

blankietów druków odpisów aktów stanu cywilnego i zaświadczeń, przeznaczonych dla Urzędu 

Stanu Cywilnego w Krościenku Wyżnym, w następującym składzie osobowym: 

1) Renata Śliwińska – przewodnicząca Komisji; 

2) Wanda Michna – członek; 

3) Łukasz Lorens – członek. 

 

§ 2. Zadaniem Komisji będzie przeprowadzenie brakowania druków blankietów 

wymienionych w § 1, które z uwagi na błędne wypełnienie lub uszkodzenie nie mogą zostać 

użyte. 

 

§ 3. Po zakończeniu brakowania komisja sporządzi protokół. 

 

§ 4. Za prawidłowe przeprowadzenie procesu brakowania uszkodzonych blankietów 

odpisów stanu cywilnego odpowiedzialny jest przewodniczący komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


